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貸 借 対 照 表 

平成21年3月31日現在 

                                                                                （単位:円） 

科     目 金   額 科     目 金   額 

（負債の部） 

流 動 負 債 

   買 掛 金 

   未 払 金 

   未 払 運 搬 費 

   未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

   未 払 消 費 税 等 

リ ー ス 債 務 

   賞 与 引 当 金 

   そ の 他 

 

固 定 負 債 

   退職給付引当金 

   役員退職慰労引当金 

   預 り 保 証 金 

リ ー ス 債 務 

   繰 延 税 金 負 債 

 

165,685,509 

15,022,670 

1,680,000 

50,080,608 

74,209,558 

1,018,800 

4,259,791 

1,602,084 

15,262,000 

2,549,998 

 

176,706,881 

61,567,581 

88,330,000 

20,000,000 

5,073,266 

1,736,034 

 

負 債 合 計 342,392,390 

（純資産の部） 

株 主 資 本 

 資 本 金 

  利 益 剰 余 金 

   利 益 準 備 金 

    その他利益剰余金 

     退職給与積立金 

     別 途 積 立 金 

     繰越利益剰余金 

 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

 

 

1,160,503,247 

108,000,000 

1,052,503,247 

27,000,000 

1,025,503,247 

20,000,000 

852,000,000 

153,503,247 

 

2,604,051 

2,604,051 

 

（資産の部） 

流 動 資 産 

   現 金 及 び 預 金 

   受 取 手 形 

   荷 主 貸 

   材料及び貯蔵品 

   前 払 費 用 

   繰 延 税 金 資 産 

   そ の 他 

 

 

固 定 資 産 

  有形固定資産 

    建 物 

    構 築 物 

    機 械 装 置 

    車 輌 運 搬 具 

    工 具 器 具 備 品 

リ ー ス 資 産 

    土 地 

建 設 仮 勘 定 

  

 

無形固定資産 

   ソ フ ト ウ ェ ア 

   電 話 加 入 権 

 

 

投資その他資産 

   投 資 有 価 証 券 

   長 期 前 払 費 用 

   繰 延 税 金 資 産 

   そ の 他 

 

 

 

1,000,746,156 

680,979,060 

92,541,515 

200,712,405 

5,471,506 

5,757,153 

7,053,600 

8,230,917 

 

 

504,753,532 

337,668,571 

96,321,719 

13,476,955 

10,360,616 

79,986,347 

10,276,593 

6,357,500 

114,154,841 

6,734,000 

 

 

1,701,363 

226,795 

1,474,568 

 

 

165,383,598 

86,618,601 

964,800 

24,627,032 

53,173,165 

 

 
純 資 産 合 計 1,163,107,298 

資 産 合 計 1,505,499,688 負債・純資産合計 1,505,499,688 

 


